平成 29年 10月 27日

学生  各位

一  橋  大  学

一橋祭開催に伴う構内の自転車撤去の実施について

 一橋祭開催に伴い、一橋祭運営委員会から下記のとおり自転車撤去実施の連絡がありま

したのでお知らせします。

記

本年度の一橋祭は、11月 24日（金）から 11月 26日（日）までの 3日間、国立東西キャ

ンパス構内にて開催され、前日の 11月 23日（木祝）には屋外での準備を行います。

そのため 11月 22日(水)19:00ごろに自転車の撤去を行います。恐れ入りますが、以下の

地図の撤去実施区域に自転車を駐輪しないようお願いいたします。

なお、撤去に関する問い合わせは、

一橋祭運営委員会

〒186-8601

東京都国立市中２-１ 一橋大学構内

TEL/FAX： 042-577-0380 （平日 13:00～16:00委員常駐)

E-mail：webmaster@ikkyosai.com

までお願いします。